PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2015 г.                             г. Дальнегорск

                   № 561-па
Об утверждении реестра муниципальных
автобусных маршрутов регулярных пассажирских
перевозок на территории Дальнегорского городского округа

В целях совершенствования организации пассажирских перевозок, формирования оптимальной маршрутной сети Дальнегорского городского округа, создания условий для надлежащего предоставления услуг по перевозке населения автомобильным транспортом общего пользования на городских, пригородных и внутримуниципальных междугородних маршрутах Дальнегорского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципальных автобусных маршрутов регулярных пассажирских перевозок на территории Дальнегорского городского округа.
      2. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от 08.02.2013 № 73-па «Об утверждении городских, пригородных и внутримуниципальных междугородних автобусных маршрутов на территории Дальнегорского городского округа» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа С.В. Сегал.

Глава Дальнегорского

городского округа

                              И.В. Сахута